

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ - toalety dívky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 859,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 859,00	21,00%	5 430,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 289,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VOŠ - toalety dívky . Vícepráce

Místo:

Datum: 22.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 859,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 541,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 541,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

23 318,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

0,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

0,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

12 370,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

6 676,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 272,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VOŠ - toalety dívky

Místo:

Datum: 22.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 859,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 541,00
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				2 541,00
2	K	342244211	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	4,200	605,00	2 541,00
2	K	642942111R	Dodávka a montáž ocelových zárubní	ks	2,000	1 197,00	2 394,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
4	K	632450134					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
5	K	965042141					
6	K	965081313					
7	K						
8	K						
9	K						
D		997	Přesun sutě				0,00
11	K	997013152					
12	K	997013501					
13	K	997013509					
14	K	997013803					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				23 318,00
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				0,00
15							
16							
17							
18							
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				0,00
19	K						
20	K						
D		725	Zdravotnicka - zařízení předměty				0,00
21	K						
23	K						
24	K						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25							
26							
27							
28							
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00
29	K	733111104R					
D 734			Ústřední vytápění - armatury				0,00
30							
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				0,00
48	K						
49	K						
D 766			Konstrukce truhlářské				12 370,00
46	K	766660001	D+M vnitřní dveře do ocelové zárubně 70-80/197	kus	2,000	2 550,00	5 100,00
34	K	766660171R	D+M dveřních křídel jednokřídlových do obložkové zárubně	kus	1,000	3 720,00	3 720,00
35	K	766682111	D+M obložkové zárubně jednokřídlové	kus	1,000	3 550,00	3 550,00
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00
36	K						
D 781			Dokončovací práce - obklady				6 676,00
40	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	10,400	425,00	4 420,00
41	M	59761068	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 22 do 25 ks/m2	m2	11,280	200,00	2 256,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				4 272,00
42	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	32,000	30,90	988,80
43	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,000	14,60	467,20
44	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,000	22,00	704,00
45	K	784211101	Dvojnásobné malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,000	66,00	2 112,00